
Dikkat edilmesi gereken hususlar: 

Dersin sorumlusu aynı zamanda sınavın gün ve saatinde yürütülmesinden, soruların çoğaltılması ve 

kapalı zarf içerisinde güvenli bir şekilde muhafaza edilmesinden de sorumludur. 

KUZEM derslerinin sınavlarının yürütülmesi, görevlilerin belirlenmesi ve planlanmasından Uzaktan 

Öğretim Koordinatörü, Pedagojik Formasyon Dersleri için ise Pedagojik Formasyon koordinatörü 

sorumludur. 

Soru kâğıdı, cevap kâğıdı, yoklama kâğıdı gibi evrakların KYS tarafından form numarası verilmiş ve 

güncel evraklar olmasına dikkat edilmelidir. 

Soruların çoğaltımının makinenin arızalanması, kâğıt bulunmaması, kartuş sorunları gibi olası 

problemler düşünülerek son dakikaya bırakılmaması tavsiye edilmektedir. 

Tamamlanmış ya da henüz yapılmamış kapalı zarf içerisindeki sınav evraklarının, soruların öğrenciler 

tarafından görülmesi ihtimali düşünülerek kilitli dolaplar altında tutulması tavsiye edilmektedir. 

Sınavlarınızın bitiminde Belirtke Tablolarının da hazırlanarak sınav evrakları ile birleştirilmesi 

gerekmektedir. 

Sınav öncesinde sınav gözetmenleri sınav başlangıç saatinden 10 dakika önce sınavın yapılacağı salona 

giderek ön kontrol yapmalıdır. Sınav sorumlusu ise en geç 5 dakika kala salona gelerek gerekli 

hazırlıkların tamamlandığından emin olmalı ve süreci koordine etmelidir. Bu durum sıkışık sınav 

takvimindeki sarkmaların önlenmesine yardımcı olacaktır. 

Sınav sırasında öğrencinin cep telefonu kullanımı kesinlikle yasaktır. Öğrenci telefonunu kapalı 

konumda tutmalıdır. Sınav sırasında çalan telefonlar için tutanak tutulmalıdır. Ayrıca akıllı saat kullanan 

öğrencilerin saatlerini sınav boyunca kollarında bulundurmamaları gereklidir.  

Sınavda kopya çeken, kopya girişiminde bulunan öğrenciler hakkında sınav sorumlusu ve sınav 

gözetmeni ile tutanak tutulmalı ve gerekli kanıtlar tutanak ekinde belirtilmelidir. Bu konuda esnek 

davranılmamalıdır. 

Sınav bitimi öğrencilerin koridorda bekleyerek gürültü yapmaları sınavı devam eden öğrencilerin 

dikkatini dağıtmaktadır. Sınav başlangıcında tüm sınıfa ve sınav devam ederken erken çıkan öğrencilere 

konu ile ilgili gerekli uyarıların yapılması tavsiye edilmektedir. 

Sınavdan erken çıkmak isteyen öğrenciler imza süreci tamamlanıp sayımda mutabık kalındığında 

salondan çıkabilirler. 

Sınav görevine mazeretsiz şekilde gelmeyen, geç kalma durumunu bildirmeyen sınav görevlilerinin bu 

davranışları görev ihmali kapsamında değerlendirilecektir. 

Ara sınav için not giriş tarihleri 5-20 Nisan 2025 tarihlerini (E-16694033-106.01-2500037613 sayılı yazı 

gereği) kapsamaktadır. Bu konuda gerekli hassasiyet gösterilmelidir. 

 


